

UDKAST Proces – og Tidsplan Brønshøj-Husum Bydelsplan

2016	Fælles proces for alle lokaludvalg (tidsplan fra Center for Byudvikling)		Brønshøj-Husum Lokaludvalg
Jan:	Fremsendelse af skriftligt oplæg til drøftelse af nyt koncept til bydelsplaner og evaluering til lokaludvalg, LU sekr. og fagforvaltninger (via Plankredsen).		Fagudvalgene får udkast til bydelsplankoncept i høring.
Jan-feb:	Møder med LU formænd (d. 2. feb.), LU sekr. (d. 25. jan.) og Plankredsen (d. 21. jan.) mhp. feedback og afklaring af nyt koncept for bydelsplaner og evaluering.		LU 25.februar: Høringssvar på koncept
1.marts:	Frist for høringssvar fra lokaludvalg og skriftlige svar fra LUS.		Indsendes efter LU-mødet 25. februar
Medio marts:	Mulighed for ekstra drøftelsesmøde med LU formænd. Fastlægges efterfølgende, hvis ønsket.		
April:	Godkendelse i Plankredsen [LU kan opstarte tilrettelæggelsen af arbejdet med bydelsplan her]		Marts-April: Fagudvalg kommer med indspark til bydelsplan (brainstorm, målgrupper, projekter, borgerinddragelse, fokusområder, metoder) Sekretariatet sammenskriver input fra fagudvalg.
Maj:	ØU forelægges indstilling om resultat af evaluering og forslag til fremtidigt koncept for bydelsplaner		Sammenskrevet oplæg drøftes i fagudvalgene og der kan kommenteres. Fagudvalg drøfter, om der er noget, der kan afprøves på Mosetræf den 19. juni, Kulturdag den 11. juni og Walks den 27. maj?
Maj:	BR forelægges indstilling om resultat af evaluering og forslag til fremtidigt koncept for bydelsplaner		Nyt oplæg på baggrund af 2. runde i fagudvalg kan vedtages på LU den 16.maj.
Maj 2016 - April 2017:	Udarbejdelse af Bydelsplaner	Maj-Sep 2016:	På baggrund af 1. og 2. runde i fagudvalgene og foreløbig plan er LU klar til at teste nogle ideer til borgerdialog af.
		Sep 2016	LU seminar den 04. september - Opsamling og endelig strategisk udstikning af kurs.
			September-januar: LU arbejder videre på bydelsplan.
			Februar-marts: Sekretariatet skriver
2017			
Maj:	Fagforvaltningshøring af nye bydelsplaner (i stedet for fagudvalg)		
Aug-sep:	Budgetforhandling		
November:	Valg til BR		